



ایمپلنت BIO3

کیفیت و ماندگاری با مهندسی دقیق آلمانی



دیان سلامت دندان

دیان سلامت دندان، زیر مجموعه هلدینگ تجهیزات پزشکی و دندانپزشکی با قدمت ۲۰ ساله بوده که چندین سال است نماینده انحصاری ایمپلنت‌های آلمانی Bio3 در ایران است. کارخانه کمپانی Bio3 در شهر Pforzheim در نزدیکی Stuttgart آلمان واقع شده که تمامی محصولات خود را با استفاده از تکنولوژی‌های پیشرفته و مطابق با استانداردهای کیفی سطح بالای آلمان تولید می‌کند.

پیش از خرید، کارشناسان ما با ارائه مشاوره تخصصی، به شما کمک می‌کنند تا بهترین محصول را خریداری کنید. بعد از آن نیز خدمات پس از فروش به صورت ۲۴ ساعته ارائه می‌شود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت و اینستاگرام ما مراجعه کنید یا با کارشناسان ما تماس بگیرید.

قائم مقام فراهانی، بالاتر از تقاطع مطهری، کوچه دوم، پلاک ۱۷، واحد ۲

۸۸۱۷۷۵۷

www.diansalamat.com

bio3iran



حساس باشید!

هم در انتخاب جراح و هم ایمپلنت

یک ایمپلنت عالی و مادام‌العمر، ترکیبی از انتخاب یک برند معتبر و باکیفیت و هنر دندانپزشک حاذق و باتجربه است. رعایت کامل پروتکل‌های جراحی ایمپلنت توسط جراح و استفاده از قطعات پروتزی اورجینال، تضمین کننده یک عمر استفاده از ایمپلنت دندان است. از آنجا که قرار است تنها یک بار در طول عمر خود، دندانی که از دست داده اید را ایمپلنت کنید، توصیه می‌شود بهترین ایمپلنت و بهترین دندانپزشک را انتخاب نمایید.

مراقبت‌های بعد از جراحی ایمپلنت

علاوه بر انتخاب درست ایمپلنت و دندانپزشک، مراقبت‌های بعد از عمل و رعایت بهداشت ایمپلنت نیز تأثیر زیادی در ماندگاری آن دارد. رعایت دستورات پزشک، شستشوی دهان با آب نمکی خنثی، اجتناب از اعمال فشار زیاد در ناحیه ایمپلنت و عدم مصرف غذاهای گرم و سفت در روزهای اول، به بهبود سریع‌تر شما کمک می‌کند.

ایمپلنت دندان؛ انتخابی برای یک عمر



کارت وارانتهی مادام العمر؛

تضمین کننده کیفیت

برند Bio3 آلمان با داشتن سال ها تجربه در حوزه ایمپلنت، یکی از باکیفیت ترین ایمپلنت های اروپایی را تولید کرده که تمامی قطعات و مراحل تولید آن با دقت و مهندسی سطح بالای آلمانی تولید می شود. به همین دلیل، محصولات آن استحکام بی نظیری داشته و چه در طول جراحی یا سال ها بعد از قرار دادن ایمپلنت، بدون اینکه با مشکلی جدی و دردسرساز روبه رو شوید می توانید از زیبایی طبیعی و عملکرد بی نظیرش لذت ببرید.

کیفیت ایمپلنت های Bio3 آلمان آنقدر مورد اطمینان است که همراه با آن، کارت وارانتهی مادام العمر ارائه می شود. فراموش نکنید که این کارت را از پزشک خود بگیرید. با داشتن کارت وارانتهی، هر زمان که برای ایمپلنت شما مشکلی به وجود بیاید می توانید بدون پرداخت هزینه، یک ایمپلنت جدید دریافت کنید.

ایمپلنت Bio3 آلمان؛

با ویژگی ها و مزایای منحصر به فرد

وقتی تصمیم گرفتید که ایمپلنت بگذارید، تازه ماجرا شروع می شود. چرا که با انواع و اقسام ایمپلنت ها از برندهای مختلف مواجه می شوید و همین، انتخاب را برایتان سخت می کند. اگر می خواهید یک ایمپلنت همیشگی داشته باشید، در انتخاب خود نکات زیر را در نظر بگیرید:

✓ طراحی ایمپلنت: تمامی پارامترهای طراحی از قطر و ارتفاع ایمپلنت تا عمق رزوه های آن بر روی استخوان سازی و پایداری اولیه ایمپلنت اثر می گذارد. ایمپلنتی را انتخاب کنید که طراحی استاندارد داشته باشد.

✓ متریال ایمپلنت: ایمپلنت در ارتباط مستقیم با بافت استخوان و لثه قرار دارد پس باید متریال آن با کیفیت و زیست سازگار باشد.

✓ سطح ایمپلنت: ایمپلنتی را انتخاب کنید که سطح SLA دارد. زیرا به استخوان سازی در اطراف ایمپلنت و استحکام بیشتر آن کمک می کند.

ایمپلنت Bio3 با طراحی و مهندسی دقیق آلمانی، بالاترین کیفیت متریال و داشتن تنوع بسیار زیاد در ابعاد، دست پزشک را برای انتخاب بهترین ایمپلنت باز می گذارد. تمامی مراحل طراحی، تولید و بسته بندی آن در آلمان انجام شده و تنها ایمپلنت آلمانی موجود در ایران بوده که علاوه بر ایمپلنت، تمامی قطعات پروتزی آن اورجینال است. همچنین دارای سطح SLA و هیدروفیلیک بوده که استخوان سازی را تسریع می کند.

یکی از بهترین روش ها برای جایگزینی دندان های از دست رفته، ایمپلنت دندان است. چرا که در مقایسه با روش های دیگر مانند دندان مصنوعی و بریج دندان، عملکرد بهتری دارد، نمی لغزد، به دندان های سالم و استخوان فک آسیبی نمی زند و سالیان سال عمر می کند. ایمپلنت دندان، یک گزینه مطمئن و دائمی برای جایگزینی دندان های از دست رفته است.

در ایمپلنت دندان، به جای ریشه دندان از یک پایه فلزی (تیتانیومی) استفاده شده و بر روی آن، تاج دندان مصنوعی که با توجه به دندان بیمار طراحی می شود، قرار می گیرد.

